
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:05 A  TV Losheim S

I II III IV V VI Punkte
15 16 17 3 22 25

2519
15:3

6 9 17 19 25
Auszeit

Ende
13:16 B  VSG Saarlou… R

I II III IV V VI Punkte
7 6 8 4 5 73

6

╳ 1 3 5 6
Auszeit

3:15

S
A
T
Z

2

Start
13:19 B  VSG Saarlou… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 14 3 1

159 7
3:12 13:18

0
14

1
15

2 3 4 13
Auszeit

3:11

Ende
13:39 A  TV Losheim R

I II III IV V VI Punkte
15 16 17 3 19 25

2522 27
13:3 15:4
15:1115:12

╳

23
1
24

2
25

6 13 15
Auszeit

15:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w BZK2
Frauen

A  TV Losheim vs. VSG Saarlouis B
Spiel 4 01.10.2023 13:05 Uhr

Johannesschule
66839 Schmelz-Hüttersdorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Losheim 8/14

3 Schommer, Greta X
15 Bethscheider, Ina Rosa X
16 Milic, Elena X
17 Reinert, Michelle X
19 Ottrembka, Mette X
22 Schumacher, Emely X
25 Guckeisen, Emmy X
27 Duric, Jelena X

A  Libero

A  Offizielle

T Meiers, Tiana E
CT Schommer, Marco E

C

B  VSG Saarlou… 12/14
1 Weidig, Matilda X
3 Gross, Elena X
4 Bock, Patricia X
5 Yousef, Yasmin X
6 Sönmez, Ceyda X
7 Sönmez, Leyla X
8 Killinger, Lene X
9 Bertaux, Fleur X

12 Palluch, Jessica
14 Balla, Madita X
15 Andolina, Mara
73 Kiefer, Louisa XE
B  Libero
B  Offizielle
T Traverso, Anita

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Losheim VSG Saarlou… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 11 6 0 0 1
1 4 1 25 2 20 15 0 2 1

3
1 5 2 50 31 21 0 2 2
Start: 13:05 Ende: 13:39 Dauer: 0:34

Sieger: TV Losheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frischbier, Zara 1 Österlein, Vivien
2 Kuhn, Sophie 2 Frischbier, Siva

Schr. Wamsbach, Julie
Assist. Österlein, Joana

Dokument erstellt: 01.10.2023 13:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


