

## U18w BZK2

Frauen

## (A) TV Losheim vs. VSG Saarlouis (B)

Spiel 4

01.10.2023 13:05 Uhr

Johannesschule 66839 Schmelz-Hüttersdorf



_			S		art :05	(	A) TV I	Loshei	m	S		ide :16	В	) vsg :	Saarlo	u	R	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Startaufstellung		15	16	17	3	22	25		7	6	8	4	5	73		
ufstellun	Spielernr.		Ŀ					19		25							6	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_					15:3										
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	6	9	17	19	25		Auszeit	X	1	3	5	6		Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.															3:15	

S	Start 13:19 B VSG Saarlou					s	En 13	de :39	Q	YV L	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	II	IV	V	VI	Punkte
<b>T</b>	6	8	4	14	3	1		15	16	17	3	19	25	
_		9				7	15		(22)	27)				25
Z		3:12				13:18			13:3	15:4				
									15:11	15:12				
2	0 14	(G)	2	3	4	13	Auszeit	X 23	1 24	2 2	6	13	15	Auszeit
							3:11							15:9

			fschlagfolge	SA	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
punle			rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellun	Ausw	echsel- spieler	Spielstand	Z																					
			1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

							TV Losheim	8/14	B	VSG Saarlou	12/14
							, i v Losiiciiii	0,	1	Weidig, Matilda	Х
						3	© Schommer, Greta	Х	3	Gross, Elena	Х
						15	Bethscheider, Ina Rosa	Х	4	Bock, Patricia	Х
						16	Milic, Elena	Х	5	Yousef, Yasmin	Х
						17	Reinert, Michelle	Х	6	© Sönmez, Ceyda	Х
						19	Ottrembka, Mette	Х	7	Sönmez, Leyla	Х
						22	Schumacher, Emely	Х	8	Killinger, Lene	Х
						25	Guckeisen, Emmy	Х	9	Bertaux, Fleur	Х
						27	Duric, Jelena	Х	12	Palluch, Jessica	
							1 Hanna		14	Balla, Madita	Х
1	nisse						Libero		15	Andolina, Mara	
	VSG S	Saarl	ou.	(	B)				73	Kiefer, Louisa	XE
	Dauer	Р	G	W	_	A	) Offizielle		B	) Libero	
	11	6	0	0	1	Т	Meiers, Tiana	ΤE	B	) Offizielle	
	20	15	0	2	1	СТ	Schommer, Marco	Е	T	Traverso, Anita	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Ц	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Frischbier, Zara	1	Österlein, Vivien
2	Kuhn, Sophie	2	Frischbier, Siva
		Schr.	Wamsbach, Julie
		Assist.	Österlein, Joana

Dokument erstellt: 01.10.2023 13:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 13:05 Ende: 13:39 Dauer: 0:34

1

2

Satz Dauer P G W 11 6 0 0

31 21 0 2 2

2:0

(A) TV Losheim

0 1 1 25

1 4 1 25

1 5 2 50

Sieger: TV Losheim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP